

**БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО РАДИО**

(бюджетна организация, предприятие по чл. 165, ал. 1 от ЗИФ, поделение)

гр.София, бл. Драгин Цанков №4

ЕИК/ВУЛСТАТ

000 672 343

КОД ПРО ЕВК

6 2 0 0

телефон:

021 9336 632

Web-адрес

blr.bg

e-mail

ilka.doychinova@blr.bg

**ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ**

на бюджета, сметките за сраствания от Европейския съюз и сметките за чужди средства

НА

**БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО РАДИО**

КЕМ

30.09.2022 г.

(В ЛЕВОВЕ)

	ПОКАЗАТЕЛИ		БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ		Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ		Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ		Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ		Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ		ОБЩО КАСОВО ОТЧЕТ	
	(а)	(б)	30.09.2022 г.	31.12.2021 г.	30.09.2022 г.	31.12.2021 г.	30.09.2022 г.	31.12.2021 г.	30.09.2022 г.	31.12.2021 г.	30.09.2022 г.	31.12.2021 г.	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
<b>А. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ</b>														
<b>I. Постъпления от текущи приходи</b>														
1. Приходи от данъци и осигурителни вноски														
2. Приходи от такси и вноски														
<i>в т.ч. приходи от вноски</i>														
3. Приходи от административни глоби, санкции и наказателни лихви			13 812	36 259									13 812	36 259
4. Нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция			1 135 620	1 774 158									1 135 620	1 774 158
5. Приходи от наеми			124 729	99 545									124 729	99 545
6. Приходи от концесии и лицензии за ползване на публични активи														
7. Приходи от лихви			19										19	
8. Приходи от дивиденди и дялово участие														
9. Други текущи приходи и реализирани курсови разлики			10 365	78 426									10 365	78 426
<b>Общо за група I. Постъпления от текущи приходи</b>			<b>1 284 545</b>	<b>1 988 388</b>									<b>1 284 545</b>	<b>1 988 388</b>
<b>II. Реализация на нефинансови активи и конфискувани средства</b>														
1. Продажба на земя														
2. Продажба на други нефинансови дълготрайни активи														
3. Конфиск. средства и продажби на конфискувани и от залог нефин. активи														
<b>Общо за група II. Реализация на нефинан. активи и конфиск. средства</b>														
<b>III. Внесен ДДС и др. данъци в у продажбите и коректив за постъпления</b>														
<i>в т.ч. внесен ДДС</i>			(249 765)	(370 343)									(249 765)	(370 343)
<i>внесен данък в у приходите от стопанска дейност</i>			(192 532)	(328 893)									(192 532)	(328 893)
<i>внесен данък в у приходите от стопанска дейност</i>			(57 116)	(41 392)									(57 116)	(41 392)
<i>внесен данък в у приходите от стопанска дейност</i>			(117)	(58)									(117)	(58)
<b>Общо за група III. Внесен ДДС и др. данъци в у продажбите и коректив за постъпления</b>			<b>1 802</b>	<b>3 232</b>									<b>1 802</b>	<b>3 232</b>
<b>IV. Постъпления от застрахователни обезщетения</b>														
<b>V. Приходи от помощи и дарения</b>														
1. Помощи и дарения от Европейския съюз			37 669		243 268		224 296						243 268	224 296
2. Други помощи и дарения от чужбина														
3. Други безвъзмездно получени средства по международни и други програми			9 000	11 800									9 000	11 800
4. Помощи и дарения от страната			46 669	11 800	243 268		224 296						289 937	236 096
<b>Общо за група V. Приходи от помощи и дарения</b>			<b>1 083 251</b>	<b>1 633 077</b>	<b>243 268</b>		<b>224 296</b>						<b>1 326 519</b>	<b>1 857 373</b>
<b>A. ОБЩО ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ</b>														
<b>Б. РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ</b>														
<b>I. Плащания за текущи нелихвени разходи</b>														
1. Разходи за издръжка - нефинансови позиции			12 819 631	16 493 518	16 102		29 647						12 835 733	16 523 165
2. Разходи за застраховане и други финансови услуги			18 467	45 264									18 467	45 264
3. Платени данъци, такси и административни санкции			419 045	1 038 075									419 045	1 038 075
4. Разходи за възнаграждения на персонал			20 856 098	28 886 008	169 715		262 780						21 025 813	29 148 788
5. Разходи за осигурителни вноски			3 679 077	5 002 780	15 340		23 930						3 694 417	5 026 710
<b>Общо за група I. Плащания за текущи нелихвени разходи</b>			<b>37 792 318</b>	<b>51 465 645</b>	<b>201 157</b>		<b>316 357</b>						<b>37 993 475</b>	<b>51 782 002</b>

ПОКАЗАТЕЛИ		(а)							
II. Плащания за придобиване на нефинансови дълготрайни активи									
1. Придобиване на земя									
2. Придобиване на други дълготрайни материални активи		908 157		1 556 644				908 157	1 556 644
3. Придобиване на нематериални дълготрайни активи		139 775		1 380 484				139 775	1 380 484
4. Нето-прираст на държавния резерв и изкупуване на земедел. продукция <i>в т. ч. постъпления от реализация на държавния резерв (-)</i>									
<b>Общо за група II. Плащания за на нефинансови дълготрайни активи</b>		<b>1 047 932</b>		<b>2 937 128</b>				<b>1 047 932</b>	<b>2 937 128</b>
III. Плащания за разходи за лихви									
1. Разходи за лихви по банков заем и държавни (общински) ценни книжа									
2. Разходи за лихви по други заеми и дългове		951		20 775				951	20 775
<b>Общо за група III. Плащания за разходи за лихви</b>		<b>951</b>		<b>20 775</b>				<b>951</b>	<b>20 775</b>
IV. Трансфери към домакинства									
1. Осигурителни плащания и други текущи трансфери		6 150						6 150	
2. Капиталови трансфери към домакинства									
<b>Общо за група IV. Трансфери към домакинства</b>		<b>6 150</b>						<b>6 150</b>	
V. Субсидии и капиталови трансфери									
1. Текущи субсидии и трансфери към други лица									
2. Капиталови трансфери към други лица									
<b>Общо за група V. Субсидии и капиталови трансфери</b>									
<b>Б. ОБЩО РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ</b>		<b>38 847 351</b>		<b>54 423 548</b>		<b>201 157</b>		<b>39 048 508</b>	<b>54 739 905</b>
B. ТРАНСФЕРИ И БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ М/У БЮДЖ. ОРГАНИЗАЦИИ									
1. Трансфери между бюджетни организации (нето)		41 681 294		54 930 365		(502)		41 680 792	54 991 817
2. Времетрае безлихвени заеми между бюджетни организации (нето)									
<b>В. ОБЩО ТРАНСФЕРИ И ЗАЕМИ М/У БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ</b>		<b>41 681 294</b>		<b>54 930 365</b>		<b>(502)</b>		<b>41 680 792</b>	<b>54 991 817</b>
Г. Бюджетно салдо: Дефицит (-) / излишек (+) = (А-Б.+В.)		3 917 194		2 139 894		41 609	(30 609)	3 958 803	2 109 285
Д. Финансиране на бюджетното салдо (Е. + Ж. + З. - И.)		(3 917 194)		(2 139 894)		(41 609)	30 609	(3 958 803)	(2 109 285)
E. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ									
I. Придобиване и реализиране на дялове, акции и участия									
1. Придобиване на дялове, акции и участия (-)									
2. Постъпления от реализация и приватизация на дялове, акции и участия									
<b>Общо за група I. Придобиване и реализиране на дялове, акции и участия</b>									
II. Предоставени заеми, възмездна фин. помощ и активирани гаранции									
1. Предоставени заеми и възмездна финансова помощ (-)									
2. Получени погашения по предоставени заеми и възмездна фин. помощ (+)									
3. Плащания по активирани гаранции - главници по гарантирани заеми									
4. Възстановени суми по активирани гаранции - главници									
<b>Общо за група II. Предоставени заеми, възмездна фин. помощ и гаранции</b>									
III. Други операции с финансови активи									
1. Нето-операции с други ценни книжа и фин. активи (кеш-мениджмънт)		248		1 353				248	1 353
2. Други операции с финансови активи (нето)		248		1 353				248	1 353
<b>Общо за група III. Други операции с финансови активи</b>		<b>248</b>		<b>1 353</b>				<b>248</b>	<b>1 353</b>
<b>E. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ</b>		<b>248</b>		<b>1 353</b>				<b>248</b>	<b>1 353</b>

		ПОКАЗАТЕЛИ									
		(а)	(б)	(в)	(г)	(д)	(е)	(ж)	(з)		
<b>Ж. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ</b>											
<b>I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа</b>											
1. Постъпления от емисии на държавни (общински) ценни книжа (+)											
2. Поплащания по емисии на държавни (общински) ценни книжа (-)											
<b>Общо за група I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа</b>											
<b>II. Засми от банки и други лица</b>											
1. Получени банки и други засми (+)											
2. Поплащания по получени банки и други засми (-)											
<b>Общо за група II. Засми от банки и други лица</b>											
<b>III. Финансирание чрез финансов лизинг и търговски кредит</b>											
1. Получено финансиране по финансов лизинг и търговски кредит (+)											
2. Поплащания по финансов лизинг и търговски кредит (-)											
<b>Общо за група III. Финансирание чрез фин. лизинг и търговски кредит</b>											
<b>IV. Други операции с финансови пасиви</b>											
1. Операции с чужди средства (нето)											
2. Друго финансиране - операции с пасиви (нето)											
<b>Общо за група IV. Други операции с финансови пасиви</b>											
<b>Ж. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ</b>											
<b>3. НЕТО-РАЗЧЕТИ И ОПЕРАЦИИ</b>											
1. Нето-операции за сметка на средства от Европейския съюз											
2. Операции за сметка на други бюджети, сметки и фондове											
3. Други нето-разчети и операции на бюджетни организации											
4. Разлики от закръгляния в хил. лв. (+/-)											
<b>3. ОБЩО НЕТО-РАЗЧЕТИ И ДРУГИ ОПЕРАЦИИ</b>											
<b>И. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИ СРЕДСТВА - КАСОВО ИЗПЪЛНЕНИЕ</b>											
1. Наличността на парични средства в началото на отчетния период											
2. Преоценка на наличности в чуждестранна валута в края на отчетния период											
3. Наличността на парични средства в края на отчетния период											
<b>И. ИЗМЕНЕНИЕ НА СРЕДСТВАТА - КАСОВО ИЗПЪЛНЕНИЕ (3-1.-2.)</b>											
		30.09.2022 г.	31.12.2021 г.	30.09.2022 г.	31.12.2021 г.	30.09.2022 г.	31.12.2021 г.	30.09.2022 г.	31.12.2021 г.	30.09.2022 г.	31.12.2021 г.
		БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВО ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВО ОТЧЕТ
		(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)		
		7 617	(30 609)	(41 609)	30 609	124	50	(33 992)			
		2 511 752	376 073		200	200	150	2 511 952			376 223
		6 487 737	2 511 752		324	200	200	6 488 061			2 511 952
		3 975 985	2 135 679		124	50	50	3 976 109			2 135 729
<b>К. ДРУГИ ИЗМЕНЕНИЯ - АКРЕДИТИВНИ И ДРУГИ СМЕТКИ</b>											
1. Наличността по акредитивни и други сметки в началото на периода											
2. Преоценка на акредитивни и други сметки в чужд. валута в края на периода											
3. Наличността по акредитивни и други сметки в края на периода											
<b>К. ДРУГИ ИЗМЕНЕНИЯ - АКРЕДИТИВНИ И ДРУГИ СМЕТКИ (3.-1.-2.)</b>											
		17 007	30 585					17 007			30 585
		137 328	17 007					137 328			17 007
		120 321	(13 578)					120 321			(13 578)
<b>Д. ИЗМЕНЕНИЕ НА ВСИЧКИ ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (И. + К.)</b>		4 096 306	2 122 101			124	50	4 096 430			2 122 151

Дата: 17.10.2022 г.

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ:  
име и фамилияРЪКОВОДИТЕЛ:  
име и фамилия

Заличен на основание Регламент/ ЕС /2016/ 679 на ЕС